Inter has Agrigenti delicias reliquum vitæ Pythagoras traduxit, donec sociis Agrigentinis operi allaturus, contrà Syracusanos exiens, atque a Syracusanis in fugam versus, postquam fabarum campum circuisset, ferro interierit, ut scribit Diogenes Laertius de Vitis Philosophorum in Pythagorâ.

Bibliotheca.

223

CCLIX.

PHILEMON I. SYRACUSANUS.

PHilemon I. Poëta Comicus tempore Alexandri Magni, ~~vixit~~
annos nonaginta, & ~~totidem~~ edidit *Comœdias*. Obiit ex vaho
menti risu. Ex Constantino Lascare.

Risum, quo functus est, hac ortum esse occasione ferunt.
Cum in lecto decumberet, vedit asinum ficus comedentem: ex
quo in risum est concitatus: vocato famulo, jusso merum asi-
no sorbendum dare, risu suffocatus est. Ex Luciano.

Magas à Philemone comicâ scurrilitate publicè in theatro
exagitatus, quod literas ignoraret, Comœdum convitiatorem;
tempestate ad Paratonium ejectum, cepit, militi mandans, ut
eius cervicem nudo gladio tantum attingeret, ac facetè dimi-
teret. Eadem deinde pilam, ac talos misit, ut puerο nientis ino-
pi, ac de moderandâ lingua: intemperantiâ monitum voluit.
Ex Plutarcho de irâ cohibendâ. Item Auctor de virtute Morali
magnam laudat ob animi moderationem, quâ in Philemonem
animadvertisit: Nicreontem verò vituperat, quod ab Anaxar-
cho verbis proscissus, Anaxarchum, ferreis pastillis in mortario
contundi mandaverit.

Hic Philēmon integro fuit corpore, quin etiam felicitate qua-
dam sensus illæsos conservavit. Hoc autem omnes confitentur.
Cum Athenienses, & Antigonus inter se bellū gererent; Philemon
in Piræo degens in somnis vidit novem virginis ex suis ~~edibus~~
exeuntes. Videbatur autem illas dicentes audire se foras prodire:
nefas enim ipsas diutius ab ipso audiri. Attamen ipse à somno
excitatus, puerο narrat omnia, quæ sibi objecta escent. Deinde
reliquas partes Comœdiaz, in quam tunc scribendam erat,
intentus, absolvit; quo labore perfunctus, in lecto se compo-
suit, velut somnum capturus. Sed familiares abstractâ culcitram
illum jam exanimem conspicerunt. Ex Suidâ apud Laurentium,
Crassum de Poëtis Græcis, ubi plura de hoc Philemonem. Sed
novem puellas, seu Musas, sub exitu vita Philēmoni II. appar-
tuissē testatur Lascaris in Philemonē II.

PHI-

CCLX.

PHILEMON II. SYRACUSANUS.

PHilemon II. Syracusanus, Comici filius, & ipse Comicus
Comedias LIV. edidit. Ex Suidā apud Laurentium Crassum
 de Poëtis Græcis.

CCLXI.

PHILEMON III. SYRACUSANUS.

PHilemon III. Syracusanus, secundi filius, Comicus itidem
 Poëta, quatuor exaravit *Comedias*. Ex Constantino Lasca-
 re.